[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     от 12.07.2018 № 346
                                                                     г. Сердобск

Об отмене аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене арендной платы за пользование земельным участком) на право заключения договора аренды земельного участка
В соответствии с подпунктом 4 пункта 21 статьи 39.11 Земельного кодекса РФ и на основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Пензенской области от 03.07.2018г. за № 3-09/37-2018, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аукцион (открытый по форме подачи предложений о цене арендной платы за пользование земельным участком) на право заключения договора аренды земельного участка: лот № 1 земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для строительства СТО, с кадастровым номером 58:32:0020102:151, расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 350 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Пензенская область, Сердобский район, г. Сердобск, ул. Максима Горького, д. 281, общей площадью 648 кв.м., и лот № 2 земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для многоэтажной жилой застройки, с кадастровым номером 58:32:0020518:30, расположенный по адресу: Пензенская область, Сердобский район, г. Сердобск, ул. Чайковского, д. 107, общей площадью 2771 кв.м. аннулировать.
2. Денежные средства в сумме 3941,20 рублей, зачисленные на счет администрации города Сердобска, в качестве задатка по лоту № 1, вернуть на счет Миронова Андрея Вячеславовича, денежные средства в сумме 3278,00 рублей, зачисленные на счет администрации города Сердобска, в качестве задатка по лоту № 2, вернуть на счет Смолякова Артема Сергеевича.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска», на официальном сайте администрации города Сердобска www.gorod-serdobsk.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в сети Интернет.

4. Постановление администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 16.05.2018г. за № 253 «О проведении аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене арендной платы за пользование земельным участком) на право заключения договора аренды земельного участка» считать утратившим силу.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                      В.В. Макаров
СОГЛАСОВАНО:

Гл. специалист-юрист

администрации                                        Р.В. Шмаков

                                                                  С.Н. Корочков